
 

UCHWAŁA NR  25 / 38 /  2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 18  maja 2022 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 
                

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 237 ust 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 

2270 oraz z 2022r. poz.583 i 655) oraz §11 pkt 1 uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 

2022 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 4700 oraz z 2022r. poz.356, 762 i 1403) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień                                                                                     

z organami administracji rządowej w 2022r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                           Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 25 / 38 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  18 maja 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 37 519,20

80115 Technika 12 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
12 000,00

80195 Pozostała działalność 25 519,20

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

25 519,20

852 Pomoc społeczna -1 617,00

85202 Domy pomocy społecznej -1 617,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
-1 617,00

855 Rodzina -6 432,00

85508 Rodziny zastępcze -7 754,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-7 754,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 322,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 322,00

29 470,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

29 470,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  25 / 38 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  18 maja 2022r.

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 602,56

4300 Zakup usług pozostałych -5 602,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

758 Różne rozliczenia -20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00

4810 Rezerwy -20 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 519,20

80115 Technika 15 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 651,36

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 765,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

4307 Zakup usług pozostałych -4 087,36

4437 Różne opłaty i składki -2 329,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

80195 Pozostała działalność 22 519,20

4300 Zakup usług pozostałych 25 519,20

4810 Rezerwy -3 000,00

852 Pomoc społeczna -1 617,00

85202 Domy pomocy społecznej -1 617,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 636,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019,16

855 Rodzina -6 432,00

85508 Rodziny zastępcze -7 754,00

3110 Świadczenia społeczne -7 676,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -64,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1,58

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 322,00

3110 Świadczenia społeczne 1 308,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

29 470,20

29 470,20

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 25/  38 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  18 maja  2022r

Dochody Wydatki 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 602,56

4300 Zakup usług pozostałych -5 602,56

855 Rodzina -6 432,00 -6 432,00

85508 Rodziny zastępcze -7 754,00 -7 754,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-7 754,00

3110 Świadczenia społeczne -7 676,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -64,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1,58

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 322,00 1 322,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 322,00

3110 Świadczenia społeczne 1 308,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,27

-6 432,00 -6 432,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 25/  38 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  18 maja  2022r

Dochody Wydatki 

801 Oświata i wychowanie 25 519,20 25 519,20

80195 Pozostała działalność 25 519,20 25 519,20

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

25 519,20

4300 Zakup usług pozostałych 25 519,20

25 519,20 25 519,20

Zmiana

Ogółem dochody i wydatki 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  25 / 38 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia  18  maja 2022r.    
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.216.2022 z dnia 2 maja 2022 roku 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 1 322zł na wypłatę dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego w 

ramach programu Rodzina 500+. 

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.215.2022 z dnia 2 maja 2022 roku 

w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej o kwotę 7 754zł przeznaczonej na wypłatę 

dodatku wychowawczego w ramach programu Rodzina 500+. 

3. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.200.2022 z dnia 27 kwietnia 2022 

roku w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowej o kwotę 1 617zł przeznaczonej na 

utrzymanie pensjonariuszy w Domu Pomocy Społecznej przy ul.Spornej. 

4. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.225.2022 z dnia 6 maja 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia dotacji celowej w wysokości 12 000zł na realizację 

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025. Kwota 

dofinansowania stanowi 80% wartości całego zadania, w związku z tym wkład własny w 

wysokości 3 000zł zostaje przeniesiony z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie. 

Zadanie będzie realizowane przez Zespół Szkół Ekonomicznych. 

5. Porozumienia z Ministerstwem Edukacji i Nauki w sprawie dofinansowania w 2022 

roku wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi 

wskazanymi przez Ministra. Powiat otrzymał dofinansowanie dla dwóch szkół: 

a) I Licem Ogólnokształcące im.J.Słowackiego: 15 000zł 

b) Zespół Szkół Ekonomicznych: 10 519,20zł. 

6. Pisma Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego z dnia 9 maja 2022 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 500zł pomiędzy paragrafami na naprawę zasilacza do radiostacji 

bazowej w sieci zarządzania kryzysowego.  

7. Pisma Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych z dnia 26 kwietnia 2022 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 2000zł  

w ramach realizacji projektu „Uczymy nowocześnie z ZSTM”. 

8. Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 4 maja 2022 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 4 416,36zł  

w ramach realizacji projektu „Staż zagraniczny -nowe doświadczenie zawodowe”. 

9. Pisma Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 4 maja 2022 roku w sprawie przeniesienia 

kwoty 20 000zł na zakup masy na zimno. 

10. Pisma Domu Pomocy Społecznej z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie przeniesienia 

nadwyżki na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym w wysokości 2 636,16zł na zakup 

materiałów do bieżącego utrzymania jednostki. 

11. Przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 20 000zł na wykonanie dokumentacji prac 

związanych z  pomnikiem na Brzasku. 

12. Pisma Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie 

przeniesienia kwoty 5 602,56zł pomiędzy paragrafami w ramach realizacji kwalifikacji 

wojskowej. 


